
  
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVALJA 
Gradsko vijeće  
 
KLASA:  601-01/14-01/09 
URBROJ: 2125/06-02-14-2 
Novalja, 15.  rujna   2014.g. 
 
 
 
 Na temelju članka 46. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ broj 12/09, 7/13, 
10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni tekst), te članka 39. Statuta Dječjeg vrtića Carić Novalja, 
Gradsko vijeće Grada Novalje na prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Carić“ Novalja 
na sjednici održanoj 15. rujna 2014. godine, donosi  
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K  

 
 
 
I 
 

 Gradsko vijeće  Grada Novalje daje suglasnost na izmjenu i dopunu Pravilnika o 
unutrašnjem ustroju i načinu rada Dječjeg vrtića „Carić“ Novalja kojeg je Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića „Carić“ Novalja donijelo na sjednici održanoj 16. svibnja 2014. godine. 
 
 

II 
 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Županijskom 
glasniku Ličko-senjske županije. 
 
 
 
 
 
   
        Predsjednik  
                Gradskog vijeća  
                   Ljubomir Kurilić,dipl.oec. 


